令和３年７月９日

各 位

新市場区分「スタンダード市場」適合状況一次判定結果のお知らせ

当社は、令和４年４月実施予定の市場区分の見直しにおいて、本日令和３年７月９日付

けで株式会社東京証券取引所より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関す

る一次判定結果」を受領し、新市場区分「スタンダード市場」の上場維持基準への適合を

確認しましたので、お知らせいたします。

なお、本年９月より予定されている新市場区分の選択手続きについては、取締役会にお

いて協議のうえ決定し、改めてご報告いたします。

今後も株主の皆様に支持されるよう努力を続けていくとともに、環境問題や地域社会へ

の貢献、ガバナンスの強化に引き続き取り組んでまいります。

※）スタンダード市場とは、「公開された市場における投資対象として一定の時価総額

（流動性）を持ち、上場企業としての基本的なガバナンス水準を備えつつ、持続的

な成長と中長期的な企業価値の向上にコミットする企業向けの市場」をいいます。

以 上

会 社 名

代表者名 代表取締役

社長執行役員

長島 秀夫

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当

経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）